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Protokół Nr XXXVII/2022 

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Ożarowice 
z dnia 28 września 2022 roku 

 
 
Sesja Rady Gminy Ożarowice odbyła się w sali nr 9 Urzędu Gminy w Ożarowicach 
w godz. 14.07 – 14.28. 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych, w sesji udział wzięło 14 radnych, a lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Radni nieobecni: 
1. Piotr Cichoń 
 

Ponadto w sesji udział wzięli: 
1. Grzegorz Czapla  - Wójt Gminy Ożarowice, 
2. Ewa Bączkowska  - Zastępca Skarbnika Gminy, 
3.  Zbigniew Delijewski - Radca Prawny. 
 
(Lista obecności gości zaproszonych na sesję oraz gości przybyłych stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego protokołu). 
  

Ad. 1. 
Otwarcia obrad XXXVII sesji Rady Gminy Ożarowice dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan 
Marian Czernikarz. Powitał radnych, pracowników Urzędu Gminy Ożarowice, wszystkich 
przybyłych gości.  
Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad – obecnych 14 radnych. 
 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał informację dotyczącą przetwarzania danych osobowych 
zgodnie z rozporządzeniem RODO. 
 
Ad. 2. 
Przewodniczący Rady Gminy zawnioskował o powołanie Sekretarza obrad Pana Zenona 
Skibińskiego oraz poprosił o przegłosowanie kandydatury. 
Sekretarzem obrad został Pan Zenon Skibiński przy 14 głosach ”za” – jednogłośnie. 
 
Ad. 3. 
Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt porządku obrad, który radni otrzymali 
z materiałami sesyjnymi.  
Następnie porządek obrad został poddany pod głosowanie i został przyjęty 14 głosami „za” - 
jednogłośnie.  
 

Porządek obrad stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego protokołu przedstawiał się 
następująco: 
 

 1.  Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności sesji. 

 2.  Wybór Sekretarza obrad. 

 3.  Przedstawienie porządku obrad oraz jego przyjęcie. 

 

 4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 4.1)  wprowadzenia zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ożarowice na   

         lata 2022-2034 – projekt nr 1/XXXVII, 

 4.2)  wprowadzenia  zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2022  

         – projekt  nr 2/XXXVII. 
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  5.  Sprawy różne. 

  6.  Zakończenie obrad sesji. 

 
Przewodniczący obrad poinformował, że nadzwyczajny tryb sesji spowodował, że nie odbyło się 
posiedzenie komisji opiniującej projekty uchwał, które zostały przygotowane na dzisiejszą sesję.  
Zwrócił się z zapytaniem do radnych czy są głosy za tym, aby najpierw przeprowadzić wspólne 
posiedzenie komisji w celu zaopiniowania przygotowanych projektów uchwał. Z uwagi na brak 
głosów opowiadających się za potrzebą przeprowadzenia wspólnego posiedzenia komisji 
przystąpiono do punktu 4 porządku obrad. 
 
Ad. 4. 
Rada Gminy przystąpiła do podejmowania uchwał, przewodniczący poprosił Zastępcę 
Skarbnika Gminy o przedstawienie obu projektów uchwał: 
 

4.1) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Ożarowice na lata 2022-2034 – (projekt nr 1/XXXVII). 
 
Zastępca Skarbnika poinformowała, że powodem zwołania dzisiejszej sesji jest wpływ środków 
na rachunek bankowy gminy dotyczący wypłat tak zwanego dodatku węglowego dla 
mieszkańców gminy Ożarowice. Ponadto poinformowała o wszystkich dokonanych 
zwiększeniach po stronie dochodów oraz wydatkach bieżących dokonanych w budżecie gminy. 
 
Następnie Przewodniczący obrad zarządził głosowanie. 
 
- Uchwałę Nr XXXVII.695.2022 Rady Gminy Ożarowice z dnia 28 września 2022 roku 
w sprawie  wprowadzenia zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Ożarowice na 
lata 2022-2034 przyjęto 14  głosami „za”, przy braku  głosów „przeciwnych” i braku głosów  
„wstrzymujących się” – „jednogłośnie”-  załącznik nr 4. 
 
4.2) projekt uchwały w sprawie wprowadzenia  zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2022 
– (projekt nr 2/XXXVII). 
 
Następnie Przewodniczący obrad zarządził głosowanie. 
 

- Uchwałę Nr XXXVII.696.2022 Rady Gminy Ożarowice z dnia 28 września 2022 roku 
w sprawie wprowadzenia  zmian w uchwale budżetowej gminy na rok 2022 przyjęto 14  głosami 
„za”, przy braku głosów „przeciwnych” i braku  głosów „wstrzymujących się” – „jednogłośnie” -  
załącznik nr 5. 
 
Ad. 5. 
Wójt Gminy poinformował, że złożonych zostało już ponad 1000 wniosków o dodatek węglowy, 
przyznane zostanie jedno dofinansowanie na adres, a nie na gospodarstwo domowe.  
Ponadto dodał, że będziemy wyłączać oświetlenie uliczne, gdyż ceny są coraz wyższe, 
rachunku wzrosły dwukrotnie. Czekamy w kolejce, aż spółka Tauron będzie w stanie to zrobić. 
Radna J. Bąbik zapytała, jak będzie wyglądał przejazd koleją, która będzie niebawem 
uruchomiona.  
Wójt Gminy odpowiedział, że planowane zakończenie rewitalizacji linii kolejowej 182 Tarnowskie 
Góry – Zawiercie to II połowa przyszłego roku. Dopiero się wtedy okaże jaki to będzie ruch i czy 
będą przewoźnicy, którzy będą chętni z tej drogi żelaznej korzystać.  
 
Ad. 6. 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział w sesji,  
i zamknął obrady XXXVII sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Ożarowice. 
 
Protokołowała:                                Sekretarz obrad:                                 Przewodniczący obrad:  
/M. Gwóźdź/                   /Z. Skibiński/                                            /M. Czernikarz/ 


